

اخبار

در نمایشگاه صنعت نفت خوزستان صورت گرفت

تبادل تفاهنامه همکاری میان شرکت ملی حفاری ایران و بانک ملی ایران



در سومین روز کاری پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت ایران در راستای گسترش تعاملات و ارتقاء سطح خدمات بانکی تفاهنامه همکاری امضا کردند.

این تفاهنامه در محل نمایشگاه به امضای مهران مکوندی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران و اسماعیل یوسفی موزری رئیس اداره امور شعب استان خوزستان بانک ملی ایران رسید.

موضوع تفاهنامه ارتقاء و گسترش همکاری های فی مابین از طریق ارائه خدمات بانکی علی الخصوص بانکداری الکترونیک و تمرکز منابع و فعالیت های بانکی شرکت نزد بانک در قالب تودیع منابع و انجام امور بانکی و تأمین نیازهای تسهیلاتی از سوی بانک با رعایت قوانین و مقررات و دستورالعمل های لازم الاجرا پولی و بانکی کشور در چارچوب ضوابط و مقررات جاری و سیاست های اعتباری بانک است.

از میگو تا خاویار؛ شیلات گلستان پیشگام در توسعه صنایع دریایی

گران‌پرورش میگو با استفاده ازآب دریای خزر، پرورش ماهیان خاویاری و قزل‌آلا در قفس‌های دریایی، پروژه‌های کلیدی شیلات گلستان هستند که در زمینه صادرات و اشتغال‌رایی نیز گام‌های مهمی برداشته‌اند.

خبرگزاری مهر، گروه استان‌ها- صنعت شیلات در استان گلستان به عنوان یکی از ارکان حیاتی توسعه اقتصادی این منطقه، در سال‌های اخیر پیشرفت‌های چشمگیری داشته است. به‌ویژه در زمینه پرورش آبزیان با استفاده از منابع آبی دریای خزر، استان گلستان توانسته است جایگاه ویژه‌ای در سطح کشور پیدا کند. پروژه‌های متعدد در این حوزه از جمله پرورش میگو، پرورش ماهی قزل‌آلا در قفس، و پرورش ماهیان خاویاری در سواحل دریای خزر در دست اجرا است. این پروژه‌ها نه تنها تأثیرات اقتصادی بزرگی دارند بلکه به توسعه پایدار و حفظ محیط‌زیست دریایی نیز کمک می‌کنند. با این حال، چالش‌ها و مشکلاتی از جمله کمبود اعتبار و شرایط زیست‌محیطی وجود دارد که باید با آن‌ها مقابله شود.

پرورش میگو در دریای خزر: پروژه‌ای موفق در راستای توسعه پایدار

پرورش میگو یکی از مهم‌ترین پروژه‌های شیلات استان گلستان است که در سال‌های اخیر موفقیت‌های بزرگی به دست آورده است. این پروژه که در فاز اول به چهار هزار هکتار از اراضی استان اختصاص داده شده است، تاکنون توانسته است به تولید سه هزار و ۷۲۰ تن میگو دست یابد. میگوی تولیدی در استان گلستان از نظر سلامت عاری از بیماری بوده و به همین دلیل توانسته است توجه بازارهای خارجی را جلب کند. یکی از نکات مثبت یکی از تنها استان‌های غیر جنوبی کشور، از آب دریای خزر برای پرورش میگو استفاده می‌کند. این آب به دلیل شوری کم و کیفیت مناسب، محیط ایده‌آلی برای پرورش میگو به‌ویژه در نواحی شمالی استان فراهم کرده است.

در همین خصوص اسماعیل جباری، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: یکی از بزرگترین دستاوردهای ما در سال گذشته این بود که توانستیم ۱۸ میلیارد دلار ارزآوری از صادرات میگو به کشورهای مختلف داشته باشیم. همچنین این پروژه توانسته است برای دو هزار و ۷۰۰ نفر شغل مستقیم و غیرمستقیم ایجاد کند و زمینه‌ساز توسعه صنعتی در استان شود.

به گفته وی، در حال حاضر هفت مرکز عمل آوری میگو در استان فعال است و دو مرکز جدید هرکدام با ظرفیت هزار تن نیز به این تعداد افزوده شده است. مدیرکل شیلات گلستان با اشاره به اینکه تولید ۱۸ هزار تن میگو جز برنامه‌های استان است، گفت: اکنون با همکاری اقتصاد و داری سعی داریم ۶ هزار هکتار در فاز دوم راه اندازی کنیم که برای راه اندازی فاز دوم این پروژه نیاز به دو سال زمان است.

بهرام سرمست در نشست هم اندیشی مسئولین و ارکان انجمن‌های صنفی رسانه‌ای استان، با اعلام این مطلب اظهار کرد: در طول تاریخ برخی نگاه‌های امنیتی به آذربایجان شرقی وجود داشته، اما تأکید مدیریت ارشد استان بر لزوم نهادینه شدن نگاهی واقع گرایانه و متعادل است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه برخی نگاه ها به آذربایجان ناشی از کم اطلاعی است، گفت: از اصحاب رسانه انتظار می رود در راستای تقویت نگاه واقع بینانه در فضای رسانه، مدیریت استان را کمک کنند.

سرمست تصریح کرد: در مدیریت استان فرایندها چهار ساله تعریف شده و اصل بر این است که کارهای پوپولیستی و پروپاگاندایی دنبال نشوند.

وی با بیان اینکه در حوزه رسانه نیز عقب ماندگی های تاریخی در استان وجود دارد، تأکید کرد: نقش رسانه ها و مطبوعات در جامعه بی بدیل است.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه در مواجهه خبرنگاران با مدیران دولتی، طرف خبرنگاران خواهم بود، افزود: اگر مشکلی بین خبرنگاران و اصحاب رسانه با مدیران دستگاه های اجرایی به وجود بیاید، من طرف رسانه ها را خواهم گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی شفافیت را امری مهم دانست و گفت: صداقت و شفافیت بزرگترین سیاست است و از رسانه ها انتظار می رود از کارهای خوب در استان حمایت کنند، ضمن اینکه انتقاد اصولی رسانه ها را نیز از جنس حمایت می دانیم.

سرمست بر لزوم حمایت از اصحاب رسانه تأکید کرد و گفت: در حمایت از جامعه رسانه نهادهای مسئول باید به وظایف خود عمل کنند و پیگیری های لازم را انجام دهند و این موضوع یکی از شاخص های ارزیابی مدیران خواهد بود.

وی گفت: اگر به شکل تخصصی و حرفه ای به حوزه ای ورود کنیم، حتما از آن نتیجه خواهیم گرفت.

تعاونی مسکن، موزه مطبوعات، ساماندهی نشست های خبری و رتبه بندی خبرنگاران، صندوق قرض الحسنه اصحاب رسانه، تربیت خبرنگاران حرفه ای و تخصصی، حضور نمایندگان تشکل های

رسانه ای در برنامه ها و جلسات اداری و فرهنگی و نیز شورای اطلاع رسانی آستان و ... موضوعاتی بود که توسط مدیران انجمن های صنفی رسانه ای حاضر در این نشست، مطرح و در مورد آنها تبادل نظر و تصمیم گیری شد.

لازم به ذکر است در این نشست، ارکان و اعضای هیئت مدیره انجمن صنفی سرپرستان روزنامه های سراسری استان آذربایجان شرقی متشکل از: اسد فلاح (رئیس هیئت مدیره)، وحید خوش زرع (نائب رئیس هیئت مدیره)، لیلی پاشایی (دبیر)،

تاکید استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم حمایت مدیران از رسانه ها

سرمست: مدیریت ارشد استان حامی اصحاب رسانه است

ایتکار - اسد فلاح: استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه از رسانه ها انتظار می رود به تقویت فضای واقع بینانه در استان کمک کنند، گفت: در مواجهه خبرنگاران با مدیران دولتی، طرف خبرنگاران خواهم بود.



مجید مسلمی حکم آبادی (خزانه دار و عضو هیئت مدیره)، فرزاد ملزاده و مریم خدابخش (عضو هیئت مدیره) و نیز ناییده ابراهیم زاده (بازرس اصلی انجمن) حضور داشتند.

نمایندگان انجمن صنفی سرپرستان روزنامه های سراسری، نامه ای مشتمل بر پیشنهادات و درخواست های این تشکل تأثیرگذار رسانه ای استان، از جمله پیشنهاد برگزاری مشارکتی جشنواره «رسانه و وقایع ملی»، درخواست حمایت از تدوین و

طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ رقم خورد؛

افزایش توزیع نفتگاز بارانه ای در بخش حمل و نقل و صنایع آذربایجان شرقی

مربوطه در سامانه درخواست فرآورده های نفتی (newtejaratan.niopdc.ir) ثبت نمایند.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی تصریح کرد: سهمیه نفتگاز در بخش حمل و نقل بر اساس پیمایش و سهمیه بخش صنایع با درخواست در سامانه سدف اختصاص می یابد.

افزایش ۱۱ درصدی مصرف بنزین در آذربایجان شرقی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین از رشد ۱۱ درصدی مصرف بنزین موتور در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ در این منطقه نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد. ناصر راشدی، با اشاره به افزایش ۱۱ درصدی مصرف بنزین موتور در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ نسبت به بازه زمانی مذکور در سال گذشته در استان آذربایجان شرقی گفت: با تلاش مسئولین و کارکنان منطقه و مجموعه خدوم فعالان عرصه سوخت رسانی در مدت زمان مورد اشاره سوخت مورد نیاز بخش حمل و نقل استان بدون وقفه تأمین و توزیع شده است. راشدی، با تأکید بر استفاده از کارت سوخت شخصی هنگام سوختگیری در جایگاههای عرضه سوخت، استفاده از سی ان جی به عنوان سوخت جایگزین و پاک، استفاده از وسائط نقلیه عمومی در مسافرت های درون شهری و توجه به مصرف خودروهای شخصی را در روند اصلاح ناترازی موجود در تأمین و توزیع بنزین موثر دانست.

با سرمایه گذاری گسترده در تولید انرژی پاک؛

اباثر: بخش خصوصی آماده رفع مشکل ناترازی برق کشور است



ایتکار - اسد فلاح: رییس انجمن فولاد آذربایجان با بیان اینکه بخش خصوصی آذربایجان آماده سرمایه گذاری گسترده در توسعه نیروگاههای خورشیدی است، گفت: ما مجبور هستیم برای رفع مشکل کمبود برق تصمیمات سخت و استراتژیک بگیریم و امیدوارم این بار دولت با بخش خصوصی واقعا صادقانه رفتار کند تا بخش خصوصی هم بتواند به مسئولیت خود در این حوزه عمل کند.

ناب رئیس گروه صنعتی پارس ساختار ادامه داد: متأسفانه از سال های گذشته برای احداث نیروگاه ۲۵۰ مگاواتی در تبریز تجربه خوبی نداریم و دچار خسارات سنگینی شدیم.

نوید نواده اباذر گفت: بحران انرژی در کشور ما خودساخته و محصول سال‌ها بی‌توجهی و اهمال کاری در حوزه مدیریت انرژی است، اما امیدواریم با حمایت دولت و شخص رییس‌جمهور پزشکیان، بخش خصوصی بتواند با سرمایه‌گذاری در حوزه نیروگاههای خورشیدی به رفع ناترازی انرژی در کشور کمک کند.

وی ادامه داد: عدم صداقت دولت‌های گذشته با مردم و بخش خصوصی در مورد مشکلات بخش انرژی سبب شد امسال شاهد مشکلات عدیده‌ای در تأمین برق خانگی و صنعتی باشیم و ما از صداقت رییس‌جمهور پزشکیان در بیان واقعیت این مشکل متشکریم که باعث شد اهمیت اصلاح الگوی مصرف و نیز سرمایه‌گذاری در توسعه نیروگاههای برق تجدیدپذیر از جمله برق خورشیدی مورد توجه جدی دولت و بخش خصوصی قرار گیرد.

اباذر گفت: متأسفانه برنامه‌های دولت در حوزه انرژی طی

در حاشیه پانزدهمین نمایشگاه صنعت نفت خوزستان انجام شد

بازدید جمعی از سازندگان و تولید کنندگان داخلی از دستگاه حفاری ۴۱ فتح شرکت ملی حفاری ایران

جمعی از سازندگان، تولیدکنندگان و صاحبان شرکت‌های دانش بنیان در حاشیه پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان از دستگاه حفاری ۴۱ فتح شرکت ملی حفاری ایران بازدید کردند.

در این بازدید که از سوی روابط عمومی شرکت برنامه ریزی و اجرا شد، مدیران و نمایندگان شmary از شرکت های فعال در حوزه طراحی و ساخت تجهیزات کاربردی در صنعت حفاری حاضر در نمایشگاه که علاقه مند بازدید میدانی از دکل حفاری بودند، مشارکت داشتند.

در این برنامه قاسم مزرمه رئیس دستگاه و کارشناسان بخش های مختلف دکل درباره فرآیند عملیات حفاری پس از تعیین محل حفر چاه و برپایی دستگاه تا اتمام حفاری و تولیدی شدن چاه توضیح دادند.

رئیس دستگاه ۴۱ فتح در این باره گفت: این دکل بر روی چاه تعمیری شماره ۲۸۷ در میدان نفتی اهواز استقرار دارد.

وی افزود: پیش از این نیز مدیرعامل شرکت در ارتباط تصویری که از محل نمایشگاه برگزار شد از تلاش های مجموعه سختکوشان صنعت حفاری قدرانی به عمل آورد.

در جریان این بازدید، متخصصان صنعت حفاری به پرسش های سازندگان در زمینه های فنی و فرآیند کاری هر کدام از تجهیزات دستگاه حفاری پاسخ دادند که مورد توجه مدعوین قرار گرفت.

اخبار

مستند داستانی «از تبار حبیب» در کرمانشاه رونمایی شد

کرمانشاه- مستند داستانی «از تبار حبیب» گزیده کوتاهی از زندگی سردار شهید مدافع حرم «صادق امیدزاده» در کرمانشاه رونمایی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مستند داستانی «از تبار حبیب» گزیده کوتاهی از زندگی سردار شهید مدافع حرم «صادق امیدزاده» صبح شنبه با حضور جمعی از مسئولین نظامی و استانی و خانواده شهید امیدزاده در سینما آزادی کرمانشاه رونمایی شد. در این مراسم ضمن گرامیادشت یاد و خاطره سردار شهید مدافع حرم حاج صادق امیدزاده، مستند زندگی پرافتخار این شهید ارکان و همسر شهید به سخنرانی پرداخت.

مستند داستانی «از تبار حبیب» در قرارگاه رسانه‌ای بسیج غرب کشور و مرکز هنرس بسیج تهیه و تولید شده است.



صداقت و

شفافیت

بزرگترین

سیاست است

واز رسانه

ها انتظار می

رود از کارهای

خوب در استان

حمایت کنند،

ضمن اینکه

رسانه ها را نیز

از جنس حمایت

می دانیم

وضعیت روغن‌های مصرفی در فست‌فودی‌های بوشهر بررسی شد

بوشهر- رئیس مرکز بهداشت شهرستان بوشهر گفت: طرح ضربت بررسی روغن‌های مصرفی در فست‌فودی‌های بوشهر انجام شد.

به گزارش خبرنگار مهر، حمید حبیبی نیا صبح شنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: روغن‌های مورد استفاده در سرخ کردن به‌طور مداوم در دمای بالا و با حضور اکسیژن و آب درون مواد غذایی، واکنش‌های شیمیایی را در پی دارد و ترکیبات نامطلوب تولیدشده از این واکنش‌ها برای سلامتی نیز مضر است. رئیس مرکز بهداشت شهرستان

بوشهر افزود: در همین راستا طرح ضربت بررسی روغن‌های مصرفی در فست‌فودها انجام شد. وی گفت: با توجه به اهمیت نظارت بر نوع روغن مورد استفاده در تهیه فست‌فود، طرح ضربت

بازرسی از ساندویچی‌ها در شهر بوشهر اجرا و کیفیت روغن‌های مصرفی واحدهای فست‌فود با استفاده از دستگاه پرتابل مورد ارزیابی قرار گرفت. حبیبی نیا گفت: در این طرح که با حضور ۲۱ نفر از بازرسان بهداشت محیط در قالب اکیپ‌های ۲ نفری در ساعات غیر اداری انجام گرفت از ۱۳۸ واحد صنفی بازدید به عمل آمد. وی بیان کرد: در این برنامه علاوه بر بررسی کیفیت روغن‌های مصرفی، رعایت موازین بهداشتی به‌ویژه شاخص رعایت بهداشت مواد غذایی مورد پایش قرار گرفت.

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بوشهر تصریح کرد: در این برنامه شاخص‌های بهداشت فردی (روپوش، کلاه و دستکش) نظافت عمومی، نکات ایمنی و فنی ساختمان، اصول بهداشت لوازم و تجهیزات، چیدمان وسایل و مواد اولیه مصرفی، بررسی و کنترل شد. حبیبی نیا گفت: در طی اجرای طرح تعداد ۷۶ اختلال بهداشتی جهت متخلفین بهداشتی صادر شد و پرونده ۸ منف متخلف جهت پیگیری قضائی به تعزیرات حکومتی ارجاع داده شد، همچنین پنج واحد صنفی پلمب شد. وی افزود: برای حفظ سلامت عموم توصیه می‌شود همه متصدیان واحدهای صنفی برای سرخ کردن مواد غذایی از روغن‌های مخصوص سرخ کردن استفاده کنند و از حرارت‌های بالا به مدت طولانی برای سرخ کردن و همچنین از چند بار استفاده کردن این روغن‌ها نیز اجتناب کنند. رئیس مرکز بهداشت شهرستان بوشهر گفت: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی از طریق سامانه شکایات مردمی در هر ساعت از شبانه‌روز با شماره تلفن ۱۹۰ تماس گرفته و شکایت خود را مطرح کنند.

۱۲۰ کوخ دارای سکنه کردستان از نعمت گاز بر خوردار شدند

سنندج- مدیرعامل شرکت گاز کردستان گفت: ۱۲۰ کوخ دارای سکنه کردستان از نعمت گاز برخوردار شدند.

به گزارش خبرنگار مهر، احمد فله‌گری صبح شنبه با حضور در دفتر خبرگزاری مهر با تقدیر از همکاری این خبرنگاری در انعکاس اخبار استان بویژه اطلاع رسانی فعالیت‌های شرکت گاز اظهار کرد: با تلاشی که در کردستان انجام شده و همکاری‌هایی که در مجموعه مدیران استان داشتیم در سال گذشته و اوایل امسال توانستیم گازرسانی و پوشش گازرسانی به استان را به ۱۰۰ درصد برسانیم. وی با بیان اینکه گازرسانی به ۳۳ شهر و هزار و ۶۶۰ روستا در استان انجام سده است، افزود: با توجه به اینکه اغلب نقاط استان مزری است وضعیت گازرسانی جزو اهداف شرکت گاز قرار گرفت و به این موفقیت رسیدیم تا زمینه گازرسانی به مناطق صعب العبور و به ویژه مرز را فراهم کنیم.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:

با اختصاص ۱۵ دستگاه حفاری خشکی جدید ناوگان ملی حفاری نوسازی می شود

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از آغاز فرآیند خرید ۱۵ دستگاه حفاری خشکی برخوردار از آخرین فناوری های روز جهان با هدف جایگزینی و نوسازی ناوگان حفاری این شرکت خبر داد . مهران مکوندی در حاشیه پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان در نشست با اصحاب رسانه، با بیان اینکه این شرکت در زمان حاضر ۷۴ دستگاه حفاری خشکی در برپایی ملکی دارد، گفت: از این تعداد ۱۱ دکل خشکی مستهلک و فرسوده شده است. وی افزود: با تأمین دکل های جدید ناوگان شرکت نوسازی و همزمان نسبت به روز آمد سازی دستگاه های موجود و تجهیزات مربوط به خدمات فنی و مهندسی نیز اقدام خواهد شد . مکوندی با اشاره به توانمندی ها و ظرفیت های بالای سازندگان و تولید کنندگان داخلی و دانش بنیان ها که در نمایشگاه صنعت نفت خوزستان در اهواز ارائه شده است، اظهار کرد: دستیابی به فناوری نوین و کیفیت بالای تولیدات داخلی موجب افتخار و مباهات است و شرکت ملی حفاری نیز از این موقعیت استفاده و زمینه انعقاد چندین تفاهنامه را فراهم آورده است. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: از جمله این تفاهنامه ها ساخت ۹ دستگاه ژئراتور اصلی، چهار دستگاه سانتریفیوژ سیال حفاری و شش دستگاه پمپ های فشار قوی است و عزم مدیریت شرکت تعامل و تقویت بیش از پیش همکاری با سازندگان و دانش بنیان های فعال در عرصه ساخت تجهیزات صنعت نفت است. وی درباره توسعه همکاری با شرکت های کارفرمایی نفتی و بخش خصوصی توضیح داد: شرکت ملی حفاری با تمامی شرکت های زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران و اکثر شرکت های بخش خصوصی در حوزه صنعت حفاری همکاری مستمر دارد و هم اکنون ۴۴ دستگاه حفاری خشکی سبک و سنگین خشکی در گستره شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در چرخه عملیات قرار دارند..

